
MERSİN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 78
Katılan Takım Sayısı : 13

Hava Durumu ve Sıcaklığı: 18°C

2 km.

Yıldız Kızlar

MERSİN

8 Ocak 2022 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 63 ADEVİYE NUR GÜL KAYSERİ-MELİKGAZİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN ORTAOKULU(A) F 28.03.2008 08:05 0

2 17 ESMA EREN HATAY-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 12.05.2008 08:15 1

3 21 MERYEM FINDIK HATAY-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 14.10.2009 08:16 2

4 35 NURCAN AKPINAR KAYSERİ-EMEKLİ ÖĞRETMEN RAMAZAN BÜYÜKKILIÇ ORTAOKULU T 12.04.2008 08:25 3

5 43 MEDİNE GÖKCÜL MERSİN-KOCAVİLAYET ORTAOKULU T 20.06.2008 08:26 4

6 173 İLAYDA GÜNEŞ KONYA- KARATAY HÜRRİYET ORTAOKULU T 12.07.2008 08:31 5

7 37 ŞEVVAL KAPLAN KAYSERİ-EMEKLİ ÖĞRETMEN RAMAZAN BÜYÜKKILIÇ ORTAOKULU T 6.10.2008 08:32 6

8 38 EBRAR NİSA BALKAYA KAYSERİ-EMEKLİ ÖĞRETMEN RAMAZAN BÜYÜKKILIÇ ORTAOKULU T 2.06.2008 08:34 7

9 61 RANA SUDE IŞIKTAŞ KARAMAN-KARAMAN MERKEZ-ÖZEL KARAMAN İSABET ORTAOKULU(A) F 08:37 7

10 36 ZELİHA ADANUR KAYSERİ-EMEKLİ ÖĞRETMEN RAMAZAN BÜYÜKKILIÇ ORTAOKULU T 26.04.2008 08:44 8

11 62 ELİF BUSE ŞAHİN KARAMAN-KARAMAN MERKEZ-İMARET ORTAOKULU(A) F 08:46 8

12 19 YAĞMUR MARAŞLIOĞLU HATAY-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 12.09.2008 08:47 9

13 7 HACER AKTAŞ ESKİŞEHİR-GÜLAY KANATLI ORTAOKULU T 21.07.2010 08:54 10

14 60 FERİDE NUR GÜNER HATAY-ALTINÖZÜ-ÇETENLİ ORTAOKULU(A) F 11.07.2008 08:55 10

15 31 SUDE NAZ YILMAZ KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU T 2.09.2009 08:58 11

16 1 BUSE SEZEN ANKARA-AKYURT TOKİ ORTAOKULU T 31.01.2008 08:59 12

17 54 RUMEYSA YEŞİL YOZGAT-SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 3.11.2009 08:59 13

18 4 HATİCE ARI ANKARA-AKYURT TOKİ ORTAOKULU T 20.01.2010 09:01 14

19 18 YAĞMUR CEREN ÜNZİR HATAY-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 4.08.2009 09:02 15

20 64 ELİF NARİN KIRIKKALE-YAHŞİHAN-TOKİ ŞEHİT PİYADE ONBAŞI MURAT SITKI ORTAOKULU(A) F 14.04.2009 09:05 15

21 57 GÖZDE KARADAVUT YOZGAT-SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 12.02.2010 09:06 16

22 56 ZEYNEP SUDE ÇALIŞIR YOZGAT-SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 2.04.2009 09:08 17

23 12 ESMANUR ŞAHİN GAZİANTEP-MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 12.11.2008 09:11 18

24 5 MERYEM ARI ANKARA-AKYURT TOKİ ORTAOKULU T 20.01.2010 09:12 19

25 27 HAZAL TEKELİ İZMİR-ŞEHİT ONUR ENSAR AYANOĞLU ORTA OKULU T 14.02.2009 09:22 20

26 39 SİNEM YURT KAYSERİ-EMEKLİ ÖĞRETMEN RAMAZAN BÜYÜKKILIÇ ORTAOKULU T 20.08.2008 09:24 21

27 22 FATMAGÜL KOYUNCU HATAY-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 12.11.2010 09:27 22

28 23 MÜŞİDE YILMAZ İZMİR-ŞEHİT ONUR ENSAR AYANOĞLU ORTA OKULU T 20.10.2009 09:29 23

29 180 ZİLAN ALTUNCAN DİYARBAKIR- BOZOBA ORTAOKULU T 24.02.2009 09:30 24

30 29 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU T 27.02.2009 09:30 25

31 9 JİYAN GEÇER ESKİŞEHİR-GÜLAY KANATLI ORTAOKULU T 1.11.2009 09:33 26

32 42 MERYEM YAMAN MERSİN-KOCAVİLAYET ORTAOKULU T 11.08.2008 09:35 27

33 52 SELVER YİĞİT YOZGAT-SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 15.08.2009 09:39 28

34 30 AYŞENAZ BAŞBOĞU KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU T 17.06.2008 09:42 29

35 41 SIDDIKA TÜRKMEN MERSİN-KOCAVİLAYET ORTAOKULU T 28.10.2008 09:44 30

36 68 ŞERİFE NUR ERTEM MERSİN-TARSUS-ÇUKUROVA SANAYİ ORTAOKULU(A) F 09:45 30

37 28 TUBA TAŞDEMİR İZMİR-ŞEHİT ONUR ENSAR AYANOĞLU ORTA OKULU T 28.02.2010 09:47 31

Yıldız Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

MERSİN
8 Ocak 2022 11:00
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2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Kızlar 8 Ocak 2022 11:00

38 44 RANA İBİL MERSİN-KOCAVİLAYET ORTAOKULU T 29.07.2008 09:49 32

39 11 ESMA AMAÇ GAZİANTEP-MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 1.02.2009 09:51 33

40 10 RANYA IBRAHIM ESKİŞEHİR-GÜLAY KANATLI ORTAOKULU T 9.04.2009 09:52 34

41 24 NİL KARAKUNDAKOĞLU İZMİR-ŞEHİT ONUR ENSAR AYANOĞLU ORTA OKULU T 11.06.2009 09:53 35

42 25 NEHİR AYDIN İZMİR-ŞEHİT ONUR ENSAR AYANOĞLU ORTA OKULU T 19.08.2009 09:54 36

43 3 SUDE İKRA ÇAKIRDOĞAN ANKARA-AKYURT TOKİ ORTAOKULU T 20.03.2008 09:55 37

44 51 İLKNUR DEMİRBİLEK YOZGAT-SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 18.11.2008 09:55 38

45 45 SEMİHA SAVAŞ MERSİN-KOCAVİLAYET ORTAOKULU T 2.06.2009 10:00 39

46 53 MERVE DEMİRBİLEK YOZGAT-SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 10.03.2009 10:01 40

47 182 ELİF İLERİ KIRIKKALE- BALIŞEYH TOKİ ŞEHİT GAZİ GÜRSEY ORTAOKULU T 6.05.2008 10:02 41

48 20 HAVANUR KAYA HATAY-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 14.12.2010 10:04 42

49 66 SUNA GAMZE GÜZEL KONYA-MERAM-MERAM HARMANCIK TOKİ ZİYA NUR AKSUN ORTAOKULU(A) F 23.06.2009 10:19 42

50 174 RAVZANUR AÇIKGÖZ KONYA- KARATAY HÜRRİYET ORTAOKULU T 4.10.2009 10:21 43

51 172 BAHRİYE KARAKUÇ KONYA- KARATAY HÜRRİYET ORTAOKULU T 17.09.2009 10:30 44

52 179 PELŞİN BEKMEZ DİYARBAKIR- BOZOBA ORTAOKULU T 30.01.2009 10:33 45

53 184 MELEK SELDA ERBEK KIRIKKALE- BALIŞEYH TOKİ ŞEHİT GAZİ GÜRSEY ORTAOKULU T 10.07.2009 10:41 46

54 40 YAĞMUR ÇAĞLA TEKKAŞ KAYSERİ-EMEKLİ ÖĞRETMEN RAMAZAN BÜYÜKKILIÇ ORTAOKULU T 18.02.2009 10:42 47

55 185 SEHER SÜMBÜL KIRIKKALE- BALIŞEYH TOKİ ŞEHİT GAZİ GÜRSEY ORTAOKULU T 16.12.2008 10:47 48

56 26 SUDENAZ TOPRAK İZMİR-ŞEHİT ONUR ENSAR AYANOĞLU ORTA OKULU T 4.08.2009 10:47 49

57 67 RABİA KOÇ KONYA-MERAM-MERAM HARMANCIK TOKİ ZİYA NUR AKSUN ORTAOKULU(A) F 2.01.2009 10:49 49

58 175 NAZMİYE ATAŞ KONYA- KARATAY HÜRRİYET ORTAOKULU T 24.09.2009 10:49 50

59 181 ĞAZAL BULUN DİYARBAKIR- BOZOBA ORTAOKULU T 13.10.2009 10:56 51

60 13 BELİNAY ZOR GAZİANTEP-MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 16.02.2009 10:56 52

61 33 ŞEYMA ALABAŞ KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU T 26.04.2009 11:03 53

62 8 ELA NUR KELEŞ ESKİŞEHİR-GÜLAY KANATLI ORTAOKULU T 9.10.2009 11:08 54

63 14 BERFİN CENGİZ GAZİANTEP-MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 14.03.2009 11:11 55

64 6 AYŞE ERDENER ANKARA-AKYURT TOKİ ORTAOKULU T 19.03.2009 11:16 56

65 171 MELİKE ÇELİK KONYA- KARATAY HÜRRİYET ORTAOKULU T 25.01.2010 11:24 57

66 32 SÜMEYYE EBRAR HIZAL KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU T 17.11.2009 11:34 58

67 189 NİSANUR YENER ADANA SULUCA ORTA OKULU T 5.06.2008 11:40 59

68 176 ELİF AYBUKE GÖKTAŞ KONYA- KARATAY HÜRRİYET ORTAOKULU T 2.05.2008 12:04 60

69 34 TUANA ŞEN KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU T 20.07.2009 12:05 61

70 177 BERİTAN BASUT DİYARBAKIR- BOZOBA ORTAOKULU T 21.09.2008 12:15 62

71 183 GÜLŞAH DEMİR KIRIKKALE- BALIŞEYH TOKİ ŞEHİT GAZİ GÜRSEY ORTAOKULU T 25.06.2008 12:17 63

72 178 İREM GÜNEŞ DİYARBAKIR- BOZOBA ORTAOKULU T 13.03.2009 12:38 64

73 192 SAİME NUR KARATEKE ADANA SULUCA ORTA OKULU T 18.05.2009 13:20 65

74 188 ÜMİT KURŞUN ADANA SULUCA ORTA OKULU T 28.01.2009 13:23 66

75 186 ZEYNEP YASAN KIRIKKALE- BALIŞEYH TOKİ ŞEHİT GAZİ GÜRSEY ORTAOKULU T 12.09.2008 13:23 67

76 190 MESLİSA GÜÇLÜER ADANA SULUCA ORTA OKULU T 26.08.2008 14:54 68

77 193 SONGÜL KARATEKE ADANA SULUCA ORTA OKULU T 5.11.2008 15:10 69

78 191 HASİBE YÖRÜK ADANA SULUCA ORTA OKULU T 7.08.2009 15:18 70

- 15 SEMANUR TEKİN GAZİANTEP-MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 22.05.2009 DNS -
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2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Kızlar 8 Ocak 2022 11:00

- 16 RAHŞAN GÜMÜŞ GAZİANTEP-MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 29.05.2008 DNS -

- 58 SEYDANUR DURHASAN ADANA-KARAİSALI-1 NİSAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU(A) F DNS -

- 59 YASEMİN BAKAR AKSARAY-AKSARAY MERKEZ-MEHMETÇİK ORTAOKULU(A) F DNS -
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

35 NURCAN AKPINAR 08:25 3
36 ZELİHA ADANUR 08:44 8

1 KAYSERİ-EMEKLİ ÖĞRETMEN RAMAZAN BÜYÜKKILIÇ ORTAOKULU 37 ŞEVVAL KAPLAN 08:32 6 24
38 EBRAR NİSA BALKAYA 08:34 7
39 SİNEM YURT 09:24 21
40 YAĞMUR ÇAĞLA TEKKAŞ 10:42 47
17 ESMA EREN 08:15 1
18 YAĞMUR CEREN ÜNZİR 09:02 15

2 HATAY-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU 19 YAĞMUR MARAŞLIOĞLU 08:47 9 27
20 HAVANUR KAYA 10:04 42
21 MERYEM FINDIK 08:16 2
22 FATMAGÜL KOYUNCU 09:27 22
51 İLKNUR DEMİRBİLEK 09:55 38
52 SELVER YİĞİT 09:39 28

3 YOZGAT-SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU 53 MERVE DEMİRBİLEK 10:01 40 74
54 RUMEYSA YEŞİL 08:59 13
56 ZEYNEP SUDE ÇALIŞIR 09:08 17
57 GÖZDE KARADAVUT 09:06 16
1 BUSE SEZEN 08:59 12
3 SUDE İKRA ÇAKIRDOĞAN 09:55 37

4 ANKARA-AKYURT TOKİ ORTAOKULU 4 HATİCE ARI 09:01 14 82
5 MERYEM ARI 09:12 19
6 AYŞE ERDENER 11:16 56
- -

41 SIDDIKA TÜRKMEN 09:44 30
42 MERYEM YAMAN 09:35 27

5 MERSİN-KOCAVİLAYET ORTAOKULU 43 MEDİNE GÖKCÜL 08:26 4 93
44 RANA İBİL 09:49 32
45 SEMİHA SAVAŞ 10:00 39
- -

23 MÜŞİDE YILMAZ 09:29 23
24 NİL KARAKUNDAKOĞLU 09:53 35

6 İZMİR-ŞEHİT ONUR ENSAR AYANOĞLU ORTA OKULU 25 NEHİR AYDIN 09:54 36 109
26 SUDENAZ TOPRAK 10:47 49
27 HAZAL TEKELİ 09:22 20
28 TUBA TAŞDEMİR 09:47 31
29 NESRİN TUANA ÖZKAL 09:30 25
30 AYŞENAZ BAŞBOĞU 09:42 29

7 KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU 31 SUDE NAZ YILMAZ 08:58 11 118
32 SÜMEYYE EBRAR HIZAL 11:34 58
33 ŞEYMA ALABAŞ 11:03 53
34 TUANA ŞEN 12:05 61
7 HACER AKTAŞ 08:54 10
8 ELA NUR KELEŞ 11:08 54

8 ESKİŞEHİR-GÜLAY KANATLI ORTAOKULU 9 JİYAN GEÇER 09:33 26 124
10 RANYA IBRAHIM 09:52 34
- -
- -

171 MELİKE ÇELİK 11:24 57
172 BAHRİYE KARAKUÇ 10:30 44

9 KONYA- KARATAY HÜRRİYET ORTAOKULU 173 İLAYDA GÜNEŞ 08:31 5 142
174 RAVZANUR AÇIKGÖZ 10:21 43
175 NAZMİYE ATAŞ 10:49 50
176 ELİF AYBUKE GÖKTAŞ 12:04 60
11 ESMA AMAÇ 09:51 33
12 ESMANUR ŞAHİN 09:11 18

10 GAZİANTEP-MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU 13 BELİNAY ZOR 10:56 52 158
14 BERFİN CENGİZ 11:11 55
15 SEMANUR TEKİN DNS -
16 RAHŞAN GÜMÜŞ DNS -

8 Ocak 2022 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
MERSİN
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

8 Ocak 2022 11:00

177 BERİTAN BASUT 12:15 62
178 İREM GÜNEŞ 12:38 64

11 DİYARBAKIR- BOZOBA ORTAOKULU 179 PELŞİN BEKMEZ 10:33 45 182
180 ZİLAN ALTUNCAN 09:30 24
181 ĞAZAL BULUN 10:56 51

 - 0 -
182 ELİF İLERİ 10:02 41
183 GÜLŞAH DEMİR 12:17 63

12 KIRIKKALE- BALIŞEYH TOKİ ŞEHİT GAZİ GÜRSEY ORTAOKULU 184 MELEK SELDA ERBEK 10:41 46 198
185 SEHER SÜMBÜL 10:47 48
186 ZEYNEP YASAN 13:23 67

 - 0 -
188 ÜMİT KURŞUN 13:23 66
189 NİSANUR YENER 11:40 59

13 ADANA SULUCA ORTA OKULU 190 MESLİSA GÜÇLÜER 14:54 68 258
191 HASİBE YÖRÜK 15:18 70
192 SAİME NUR KARATEKE 13:20 65
193 SONGÜL KARATEKE 15:10 69

-
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MERSİN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 83
Katılan Takım Sayısı : 12

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

18 °C

3 km.

Yıldız Erkekler

MERSİN

8 Ocak 2022 11:30



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 58 SEMİH SAFA ARMUTCU KARAMAN-KARAMAN MERKEZ-PROF. DR. ÖMER DİNÇER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ(A) F 23.03.2009 11:02 0

2 61 MURAT YURT KAYSERİ-MELİKGAZİ-EMEKLİ ÖĞRETMEN RAMAZAN BÜYÜKKILIÇ ORTAOKULU(A) F 20.08.2008 11:20 0

3 16 ALİ ABDURREZZAK OĞUR GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 13.01.2008 11:31 1

4 196 KEREM AKKABAK DİYARBAKIR- BOZOBA ORTAOKULU T 5.05.2008 11:37 2

5 22 KADİR SAMET TOPBAŞ HATAY-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 26.09.2008 11:38 3

6 37 ZEKERİYA BOSUGUY KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 11.07.2008 11:41 4

7 19 ALİ KARA HATAY-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 10.11.2008 11:48 5

8 40 SERKAN ÇANKAYA KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 13.08.2008 11:48 6

9 13 MEHMET ÇAPAN GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 1.06.2009 11:49 7

10 60 HÜSEYİN KAAN UĞURLU KARAMAN-SARIVELİLER-80. YIL CUMHURİYET ORTAOKULU(A) F 4.11.2008 11:54 7

11 18 KASIM EFE SOYCAN GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 24.05.2008 11:54 8

12 20 BESTAMİ DEVECİ HATAY-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 14.11.2008 12:01 9

13 189 YILMAZ EREN GOMSU KONYA- KARATAY HÜRRİYET ORTAOKLU T 7.09.2009 12:02 10

14 65 AYAZ BÜLBÜLER KONYA-MERAM-MERAM HARMANCIK TOKİ ZİYA NUR AKSUN ORTAOKULU(A) F 19.05.2009 12:04 10

15 204 YILMAZ ÇANTA ADANA MEHMET ADİL İKİZ ORTA OKULU T 23.02.2008 12:09 11

16 1 İBRAHİM KORUCU ANKARA-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 12.05.2008 12:10 12

17 70 KAMİL YALÇIN MERSİN-TOROSLAR-MERSİN ZİRAAT ODASI ORTAOKULU(A) F 10.03.2008 12:14 12

18 45 ENES AKDAĞ KIRIKKALE-AHMET SÜMER ORTAOKULU T 5.06.2009 12:15 13

19 8 OSMAN FERDİ YILMAZ ANTALYA-AKÇAY ORTAOKULU T 6.01.2009 12:22 14

20 23 ÜMMET KORKMAZ KAYA HATAY-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 11.11.2009 12:24 15

21 5 NASİR AKÇA ANKARA-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 26.10.2008 12:26 16

22 9 MUHAMMET İBRAHİM ATILGAN ANTALYA-AKÇAY ORTAOKULU T 13.11.2008 12:29 17

23 39 MEMİŞ İSA TOY KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 18.05.2008 12:31 18

24 27 MUHAMMET ÇINAR İZMİR-ŞEHİT ONUR ENSAR AYANOĞLU ORTA OKULU T 17.11.2009 12:36 19

25 200 MUSTAFA KAAN ÇAKAR ADANA MEHMET ADİL İKİZ ORTA OKULU T 4.09.2008 12:43 20

26 38 CEVDET SEMET KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 2.12.2007 12:46 21

27 188 AHMET BİLGİLİ KONYA- KARATAY HÜRRİYET ORTAOKLU T 13.05.2008 12:47 22

28 46 KADİR KAĞAN ERTAŞ KIRIKKALE-AHMET SÜMER ORTAOKULU T 12.03.2010 12:48 23

29 26 BERAT EFE ÇETİNKOL İZMİR-ŞEHİT ONUR ENSAR AYANOĞLU ORTA OKULU T 5.01.2010 12:50 24

30 4 ENES MAKİNACI ANKARA-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 18.12.2007 12:52 25

31 194 BERŞAN BASUT DİYARBAKIR- BOZOBA ORTAOKULU T 15.07.2009 12:53 26

32 28 MUHAMMED ELMAS İZMİR-ŞEHİT ONUR ENSAR AYANOĞLU ORTA OKULU T 6.10.2008 12:53 27

33 24 VELİ KARA HATAY-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 1.06.2010 12:54 28

34 15 CUMA EREN ÖZTÜRK GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 16.11.2008 12:54 29

35 195 MEHMET BEKMEZ DİYARBAKIR- BOZOBA ORTAOKULU T 4.02.2009 12:59 30

36 190 MUSTAFA ÇELİK KONYA- KARATAY HÜRRİYET ORTAOKLU T 11.05.2008 13:01 31

37 11 MUSTAFA CIRRIK ANTALYA-AKÇAY ORTAOKULU T 23.07.2009 13:03 32

38 59 ABDULLAH ÇETİN KARAMAN-SARIVELİLER-ADİLLER ŞEHİT ÖĞRETMEN ALİ YILDIZ ORTAOKULU(A) F 27.01.2009 13:05 32

39 42 ABDULSAMED KAYA KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 30.03.2008 13:08 33

40 193 ELYESA GÜNEŞ DİYARBAKIR- BOZOBA ORTAOKULU T 7.03.2010 13:09 34

41 29 EMRE DEMİR İZMİR-ŞEHİT ONUR ENSAR AYANOĞLU ORTA OKULU T 5.11.2008 13:14 35

42 197 MAHİR GÜNEŞ DİYARBAKIR- BOZOBA ORTAOKULU T 12.08.2008 13:17 36

43 17 AHMET SEZER SEVİMLİ GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 13.01.2008 13:20 37

Yıldız Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

MERSİN
8 Ocak 2022 11:30

2



3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Yıldız Erkekler 8 Ocak 2022 11:30

44 198 MUSTAFA BİÇER DİYARBAKIR- BOZOBA ORTAOKULU T 8.06.2008 13:24 38

45 48 UFUK AKTURA KIRIKKALE-AHMET SÜMER ORTAOKULU T 18.06.2010 13:25 39

46 6 ABDULLAH AQCHA ANKARA-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 15.03.2009 13:27 40

47 25 MÜZAFER BULUT KAYA İZMİR-ŞEHİT ONUR ENSAR AYANOĞLU ORTA OKULU T 21.05.2008 13:32 41

48 202 MEHMET YALIN ADANA MEHMET ADİL İKİZ ORTA OKULU T 20.05.2009 13:34 42

49 12 AYTAÇ BATAR ANTALYA-AKÇAY ORTAOKULU T 12.10.2009 13:37 43

50 21 GANİ OKTAY KAYA HATAY-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 24.04.2008 13:39 44

51 32 MEHMET AKİF ERCAN KARAMAN-ZÜBEYDE HANIM ORTA OKULU T 17.05.2008 13:52 45

52 44 İLKER BAKA KIRIKKALE-AHMET SÜMER ORTAOKULU T 31.10.2008 13:54 46

53 47 SAMET KAYA KIRIKKALE-AHMET SÜMER ORTAOKULU T 12.04.2010 13:57 47

54 2 ABDUL MATİN CHORAK ANKARA-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 1.02.2010 14:03 48

55 30 BAHADIR KAYA İZMİR-ŞEHİT ONUR ENSAR AYANOĞLU ORTA OKULU T 25.03.2008 14:05 49

56 10 GÖKAY DENİZ ANTALYA-AKÇAY ORTAOKULU T 11.01.2009 14:09 50

57 33 MUHAMMED YUSUF AYHAN KARAMAN-ZÜBEYDE HANIM ORTA OKULU T 16.09.2009 14:13 51

58 201 TAŞKIN EFE ÇAKIR ADANA MEHMET ADİL İKİZ ORTA OKULU T 19.02.2008 14:18 52

59 7 METEHAN DALGA ANTALYA-AKÇAY ORTAOKULU T 8.07.2008 14:19 53

60 14 MUHAMMET MUSTAFA KIRAÇ GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 20.02.2009 14:24 54

61 192 MUSA BOZ KONYA- KARATAY HÜRRİYET ORTAOKLU T 26.06.2009 14:32 55

62 31 ENES EMRE YÜZGEÇ KARAMAN-ZÜBEYDE HANIM ORTA OKULU T 8.02.2009 14:40 56

63 191 MUSTAFA EFE YÜKSEL KONYA- KARATAY HÜRRİYET ORTAOKLU T 29.07.2008 15:50 57

64 34 MEHMET AKÇA KARAMAN-ZÜBEYDE HANIM ORTA OKULU T 3.11.2009 16:02 58

65 35 BEDİRHAN SAYER KARAMAN-ZÜBEYDE HANIM ORTA OKULU T 22.12.2010 16:07 59

66 41 MUHAMMED AKBULUT KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 10.05.2008 16:36 60

- 68 YUSUF KILIÇARSLAN MERSİN-TARSUS-EMİNE BORO ORTAOKULU(A) F DNF -

- 64 ARDA ALİ ÇELTİK KIRIKKALE-KIRIKKALE MERKEZ-GAZİ ORTAOKULU(A) F 6.09.2009 DNF -

- 43 İLHAN BUĞRA AYDOĞDU KIRIKKALE-AHMET SÜMER ORTAOKULU T 30.09.2009 DNF -

- 36 MAHMUT TURHAN KAZAN KARAMAN-ZÜBEYDE HANIM ORTA OKULU T 14.09.2009 DNF -

- 3 ÖCAL SEMİH KAYA ANKARA-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 8.08.2008 DNS -

- 53 MUSTAFA MUHAMMET ÖZEL MERSİN-ATAYURT ORTAOKULU T 20.05.2008 DNS -

- 54 RÜZGAR KÜÇÜKKELEŞ MERSİN-ATAYURT ORTAOKULU T 4.01.2010 DNS -

- 55 ARMAN ARDA KARA MERSİN-ATAYURT ORTAOKULU T 1.05.2008 DNS -

- 56 ENES MEYDAN MERSİN-ATAYURT ORTAOKULU T 16.09.2008 DNS -

- 57 AHMET EFE GÜNER HATAY-ANTAKYA-ÖZBUĞDAY ORTAOKULU(A) F 18.05.2009 DNS -

- 62 HARUN EROĞLU KAYSERİ-MELİKGAZİ-ESENTEPE MUMCULAR ORTAOKULU(A) F DNS -

- 63 EFE YİĞİT ÇİL KIRIKKALE-BALIŞEYH-TOKİ ŞEHİT GAZİ GÜRSOY ORTAOKULU(A) F DNS -

- 66 MELİH UYGUN KONYA-MERAM-VALİ NECATİ ÇETİNKAYA ORTAOKULU(A) F DNS -

- 67 ALPER EYMEN ECEVİT KONYA-MERAM-VALİ NECATİ ÇETİNKAYA ORTAOKULU(A) F 9.01.2008 DNS -

- 69 MEHMET ŞAKAYIK MERSİN-TOROSLAR-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU(A) F DNS -

- 71 MEHMET EMİN BİÇER YOZGAT-SORGUN-MİLLİ EGEMENLİK ORTAOKULU(A) F DNS -

- 72 AHMED RIDVAN YOZGAT-SORGUN-ATATÜRK ORTAOKULU(A) F DNS -

- 199 ALİ EREN KIR ADANA MEHMET ADİL İKİZ ORTA OKULU T 10.09.2008 DNS -

- 203 MUHAMMED HAMZA KAYA ADANA MEHMET ADİL İKİZ ORTA OKULU T 6.11.2008 DNS -
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

19 ALİ KARA 11:48 5
20 BESTAMİ DEVECİ 12:01 9

1 HATAY-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU 21 GANİ OKTAY KAYA 13:39 44 32
22 KADİR SAMET TOPBAŞ 11:38 3
23 ÜMMET KORKMAZ KAYA 12:24 15
24 VELİ KARA 12:54 28
13 MEHMET ÇAPAN 11:49 7
14 MUHAMMET MUSTAFA KIRAÇ 14:24 54

2 GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU 15 CUMA EREN ÖZTÜRK 12:54 29 45
16 ALİ ABDURREZZAK OĞUR 11:31 1
17 AHMET SEZER SEVİMLİ 13:20 37
18 KASIM EFE SOYCAN 11:54 8
37 ZEKERİYA BOSUGUY 11:41 4
38 CEVDET SEMET 12:46 21

3 KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 39 MEMİŞ İSA TOY 12:31 18 49
40 SERKAN ÇANKAYA 11:48 6
41 MUHAMMED AKBULUT 16:36 60
42 ABDULSAMED KAYA 13:08 33

193 ELYESA GÜNEŞ 13:09 34
194 BERŞAN BASUT 12:53 26

4 DİYARBAKIR- BOZOBA ORTAOKULU 195 MEHMET BEKMEZ 12:59 30 92
196 KEREM AKKABAK 11:37 2
197 MAHİR GÜNEŞ 13:17 36
198 MUSTAFA BİÇER 13:24 38

1 İBRAHİM KORUCU 12:10 12
2 ABDUL MATİN CHORAK 14:03 48

5 ANKARA-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 3 ÖCAL SEMİH KAYA DNS - 93
4 ENES MAKİNACI 12:52 25
5 NASİR AKÇA 12:26 16
6 ABDULLAH AQCHA 13:27 40

25 MÜZAFER BULUT KAYA 13:32 41
26 BERAT EFE ÇETİNKOL 12:50 24

6 İZMİR-ŞEHİT ONUR ENSAR AYANOĞLU ORTA OKULU 27 MUHAMMET ÇINAR 12:36 19 105
28 MUHAMMED ELMAS 12:53 27
29 EMRE DEMİR 13:14 35
30 BAHADIR KAYA 14:05 49
7 METEHAN DALGA 14:19 53
8 OSMAN FERDİ YILMAZ 12:22 14

7 ANTALYA-AKÇAY ORTAOKULU 9 MUHAMMET İBRAHİM ATILGAN 12:29 17 106
10 GÖKAY DENİZ 14:09 50
11 MUSTAFA CIRRIK 13:03 32
12 AYTAÇ BATAR 13:37 43

188 AHMET BİLGİLİ 12:47 22
189 YILMAZ EREN GOMSU 12:02 10

8 KONYA- KARATAY HÜRRİYET ORTAOKLU 190 MUSTAFA ÇELİK 13:01 31 118
191 MUSTAFA EFE YÜKSEL 15:50 57
192 MUSA BOZ 14:32 55

 - -
43 İLHAN BUĞRA AYDOĞDU DNF -
44 İLKER BAKA 13:54 46

9 KIRIKKALE-AHMET SÜMER ORTAOKULU 45 ENES AKDAĞ 12:15 13 121
46 KADİR KAĞAN ERTAŞ 12:48 23
47 SAMET KAYA 13:57 47
48 UFUK AKTURA 13:25 39

199 ALİ EREN KIR DNS -
200 MUSTAFA KAAN ÇAKAR 12:43 20

10 ADANA MEHMET ADİL İKİZ ORTA OKULU 201 TAŞKIN EFE ÇAKIR 14:18 52 125
202 MEHMET YALIN 13:34 42
203 MUHAMMED HAMZA KAYA DNS -
204 YILMAZ ÇANTA 12:09 11

8 Ocak 2022 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
MERSİN
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

8 Ocak 2022 11:30

31 ENES EMRE YÜZGEÇ 14:40 56
32 MEHMET AKİF ERCAN 13:52 45

11 KARAMAN-ZÜBEYDE HANIM ORTA OKULU 33 MUHAMMED YUSUF AYHAN 14:13 51 210
34 MEHMET AKÇA 16:02 58
35 BEDİRHAN SAYER 16:07 59
36 MAHMUT TURHAN KAZAN DNF -
53 MUSTAFA MUHAMMET ÖZEL DNS -
54 RÜZGAR KÜÇÜKKELEŞ DNS -

1056 MERSİN-ATAYURT ORTAOKULU 55 ARMAN ARDA KARA DNS - DQ
56 ENES MEYDAN DNS -
0 -
0 -
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MERSİN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 23
Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

18°C

3 km.

Genç Kızlar (B)

MERSİN

8 Ocak 2022 12:00



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 142 İMRAN SEVİM HATAY-Antakya-23 Temmuz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 23.10.2006 12:43 0

2 156 MEDİNE ELFAS NİĞDE-Niğde Merkez-15 Temmuz Şehitleri Spor Lisesi(A) F 25.10.2006 12:58 0

3 150 SELMA KAYA MERSİN-Akdeniz-Zeytinlibahçe Dış Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 11.09.2007 13:31 0

4 154 BEYZA AKKOÇ NEVŞEHİR-Nevşehir Merkez-Diriliş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 22.02.2007 13:56 0

5 153 ŞEVVAL YILMAZ NEVŞEHİR-Nevşehir Merkez-Diriliş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 5.11.2006 14:26 0

6 144 GAMZE IRMAKOĞLU HATAY-Antakya-15 Temmuz Şehitler Spor Lisesi(A) F 16.06.2007 15:14 0

7 158 NİLAYDA ÖZDEMİR NİĞDE-Niğde Merkez-15 Temmuz Şehitleri Spor Lisesi(A) F 18.04.2007 15:57 0

8 149 YASEMİN AKBAY KONYA-Karatay-Karatay Hamza Yerlikaya Spor Lisesi(A) F 1.02.2006 16:20 0

9 157 GÜLŞEN CULLAZ NİĞDE-Niğde Merkez-15 Temmuz Şehitleri Spor Lisesi(A) F 10.01.2007 16:52 0

10 155 AYDAN SULAKER NEVŞEHİR-Nevşehir Merkez-Nevşehir Lisesi(A) F 8.09.2007 23:48 0

- 139 ELMAS TANIDIK ERZURUM-Aziziye-Reşit Karabacak Spor Lisesi(A) F 5.05.2006 DNF -

- 140 SILA ŞAKA ERZURUM-Aziziye-Reşit Karabacak Spor Lisesi(A) F 10.11.2006 DNF -

- 143 DİLEK HACİÖMEROĞL U HATAY-Antakya-15 Temmuz Şehitler Spor Lisesi(A) F 2.10.2007 DNF -

- 147 HURİYE UÇAR KONYA-Akşehir-Akşehir Şehit Özden Çınar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 11.09.2007 DNF -

- 136 EYLÜL AÇMAZ ADANA-Yüreğir-Enver Kurttepeli Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 137 FADİME RAVZA KURT ADANA-Aladağ-Akören Çok Programlı Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 138 ŞEYMA ARSLAN ADANA-Sarıçam-Adana Sarıçam Spor Lisesi(A) F DNS -

- 141 BEYZANUR COŞKUN ERZURUM-Palandöken-Şehit Yakup Sürücü Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 145 MERYEM AĞIRBAŞ KIRIKKALE-Kırıkkale Merkez-ÖZEL GÜLEÇ ABC MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ(A) F DNS -

- 146 HAZAL KARSLI KIRIKKALE-Kırıkkale Merkez-Kırıkkale Atatürk Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 148 GÜLİSTAN KARACA KONYA-Meram-Konya Lisesi(A) F DNS -

- 151 KÜBRA KURTBOĞAN MERSİN-Tarsus-Yenice Şehit Hüseyin Aytürk Çok Programlı Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 152 SILA GÜNEŞ MERSİN-Silifke-Atayurt Gazi Çok Programlı Anadolu Lisesi(A) F DNS -

Genç Kızlar (B)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

MERSİN
8 Ocak 2022 12:00

2



MERSİN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 77
Katılan Takım Sayısı : 11

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

18°C

3 km.

Genç Kızlar (A)

MERSİN

8 Ocak 2022 12:30



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 130 BUSE NUR BATAK MERSİN-Akdeniz-Çamlıbel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 2.04.2006 11:18 0

2 132 ALEYNA SÜRÜCÜ NEVŞEHİR-Nevşehir Merkez-ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ ANADOLU LİSESİ(A) F 7.01.2005 11:26 0

3 86 ELİF ALACA ERZURUM-REŞİT KARABACAK SPOR LİSESİ T 12.07.2006 11:52 1

4 89 ÜMMÜHAN DEMİR HATAY-YÖRÜKLER ANADOLU LİSESİ T 18.10.2005 11:59 2

5 85 HAZAL GÖKSU ERZURUM-REŞİT KARABACAK SPOR LİSESİ T 21.08.2007 12:04 3

6 104 MELİSA TASA KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 31.08.2004 12:11 4

7 133 SERAP ÇELİK NEVŞEHİR-Nevşehir Merkez-Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 30.12.2004 12:16 4

8 82 DİLEK KOÇAK ERZURUM-REŞİT KARABACAK SPOR LİSESİ T 15.05.2005 12:20 5

9 128 MUKADDES ESER KARAMAN-Karaman Merkez-Yunuskent Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi(A) F 10.03.2006 12:21 5

10 87 ZİLAN TANIDIK ERZURUM-REŞİT KARABACAK SPOR LİSESİ T 27.06.2007 12:36 6

11 69 MEDİNE KURT ADANA-ŞEHİT AHMET-MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 26.08.2007 12:37 7

12 88 MEDİNE KAYA HATAY-YÖRÜKLER ANADOLU LİSESİ T 1.01.2008 12:38 8

13 127 SILA ARSLANHAN HATAY-Antakya-15 Temmuz Şehitler Spor Lisesi(A) F 30.06.2004 12:51 8

14 75 SİMAY GÖRÜROĞLU ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 18.10.2007 12:56 9

15 83 BÜŞRA GÜLDES ERZURUM-REŞİT KARABACAK SPOR LİSESİ T 1.06.2005 13:04 10

16 124 SEDA NUR ÇALIŞKAN NİĞDE-15 TEMMUZ DEMOKRASİ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 20.08.2004 13:09 11

17 167 EVRİM BEZAR İSTANBUL- NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ T 12.03.2008 13:11 12

18 91 HAZAL AYDAŞ HATAY-YÖRÜKLER ANADOLU LİSESİ T 5.07.2006 13:12 13

19 90 AYŞE MARAŞLIOĞLU HATAY-YÖRÜKLER ANADOLU LİSESİ T 28.08.0002 13:25 14

20 78 KÜBRA NUR ATEŞ ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 6.06.2004 13:36 15

21 165 ESMANUR ÇİMEN İSTANBUL- NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ T 18.11.2007 13:41 16

22 77 VİLDAN DEMİR ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 9.02.2008 14:00 17

23 121 ZEYNEP NAZLICAN DENİZ YÜKSEL NİĞDE-15 TEMMUZ DEMOKRASİ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 17.06.2005 14:05 18

24 92 YETER KAYA HATAY-YÖRÜKLER ANADOLU LİSESİ T 2.01.2006 14:07 19

25 120 EBRU GÜLTEKİN NİĞDE-15 TEMMUZ DEMOKRASİ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 21.03.2007 14:17 20

26 84 ROJİN CANPOLAT ERZURUM-REŞİT KARABACAK SPOR LİSESİ T 1.09.2005 14:26 21

27 166 ELİF KARADAĞ İSTANBUL- NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ T 12.11.2005 14:27 22

28 163 ZEHRA ERDEM YALÇINKAYA İZMİR- ATATÜRK LİSESİ T 2.10.2006 14:29 23

29 119 SEMA NUR ATEŞ NİĞDE-15 TEMMUZ DEMOKRASİ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 25.11.2005 14:30 24

30 168 BEYZANUR BULUTLU İSTANBUL- NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ T 20.05.2007 14:48 25

31 97 SEMA NUR DEMİREL KARAMAN-HAKKI TEKE SPOR LİSESİ T 18.08.2006 14:53 26

32 96 GÜLNUR ŞİMŞEK KARAMAN-HAKKI TEKE SPOR LİSESİ T 24.02.2004 14:54 27

33 106 HELİN AKTAŞ KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 20.01.2005 14:57 28

34 94 CENNET DEVECİ HATAY-YÖRÜKLER ANADOLU LİSESİ T 15.08.2006 15:00 29

35 105 EDA NUR BEĞDEŞ KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 5.08.2005 15:01 30

36 123 ELİF ESİYLA ATASOY NİĞDE-15 TEMMUZ DEMOKRASİ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 19.04.2006 15:14 31

37 99 RÜMEYSA DEMİR KARAMAN-HAKKI TEKE SPOR LİSESİ T 11.09.2005 15:18 32

38 118 NİSAGÜL NAS NEVŞEHİR-AVANOS ANADOLU LİSESİ T 7.01.2007 15:41 33

39 122 GÖZDE ÖZCENGEL NİĞDE-15 TEMMUZ DEMOKRASİ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 20.04.2006 15:57 34

40 72 AYŞENUR AŞIK ADANA-ŞEHİT AHMET-MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 20.07.2006 16:13 35

41 98 NAZLICAN KARADUMAN KARAMAN-HAKKI TEKE SPOR LİSESİ T 5.10.2004 16:24 36

42 100 HALİME ARSLAN KARAMAN-HAKKI TEKE SPOR LİSESİ T 3.03.2005 16:25 37

43 162 ASLINUR ŞENCAN İZMİR- ATATÜRK LİSESİ T 31.07.2006 17:05 38

44 81 BEYZA YANAR ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 23.10.2005 17:07 39

45 117 BEYZA NUR TEMEL NEVŞEHİR-AVANOS ANADOLU LİSESİ T 3.06.2006 17:08 40

Genç Kızlar (A)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

MERSİN
8 Ocak 2022 12:30
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kızlar (A) 8 Ocak 2022 12:30

46 170 BETÜL SALMAN İSTANBUL- NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ T 14.03.2004 17:12 41

47 71 NİSAN SÖZÜTEK ADANA-ŞEHİT AHMET-MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 6.04.2005 17:23 42

48 159 BİLGE AYAN İZMİR- ATATÜRK LİSESİ T 26.06.2005 17:43 43

49 161 SUEDA NUR ŞEN İZMİR- ATATÜRK LİSESİ T 31.01.2006 17:44 44

50 79 HALİME BURÇİN ÇELİK ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 15.03.2007 17:50 45

51 114 HACER RAVZA ŞAHMAN NEVŞEHİR-AVANOS ANADOLU LİSESİ T 21.08.2006 18:09 46

52 160 ELİF KAYAR İZMİR- ATATÜRK LİSESİ T 10.01.2006 18:10 47

53 80 MELİKE ŞEN ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 3.10.2006 18:57 48

54 113 RABAİ NUR ASLAN NEVŞEHİR-AVANOS ANADOLU LİSESİ T 2.08.2006 20:14 49

55 116 MELİS KANAK NEVŞEHİR-AVANOS ANADOLU LİSESİ T 5.02.2007 20:16 50

56 115 SUDENAZ KAFALI NEVŞEHİR-AVANOS ANADOLU LİSESİ T 21.08.2006 20:17 51

57 169 AYŞEGÜL HIZ İSTANBUL- NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ T 24.01.2005 21:08 52

- 101 BERRAK SALLAKER KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 15.01.2007 DNF -

- 102 NİDANUR KARAKOÇ KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 11.09.2005 DNF -

- 70 ÖZSU TETİK ADANA-ŞEHİT AHMET-MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 2.06.2005 DNF -

- 103 SUDENAZ BALIKÇI KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 25.07.2006 DNF -

- 164 DİLAY DURMAZ İZMİR- ATATÜRK LİSESİ T 20.10.2007 DNF -

- 73 SELMA SEVRUN ADANA-ŞEHİT AHMET-MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 28.09.2008 DNS -

- 74 NAZDAR TENBEL ADANA-ŞEHİT AHMET-MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 15.07.2007 DNS -

- 95 TUBA ECİRCİ KARAMAN-HAKKI TEKE SPOR LİSESİ T 25.03.2004 DNS -

- 107 ZİLAN ÇELİK MERSİN-YENİCE ŞEHİT HÜSEYİN AYTÜRK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 15.09.2006 DNS -

- 108 DİLAN KARAKOYUN MERSİN-YENİCE ŞEHİT HÜSEYİN AYTÜRK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 1.08.2004 DNS -

- 109 ZELAL POLAT MERSİN-YENİCE ŞEHİT HÜSEYİN AYTÜRK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 8.12.2005 DNS -

- 110 BÜŞRA SEZGİN MERSİN-YENİCE ŞEHİT HÜSEYİN AYTÜRK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 3.01.2004 DNS -

- 111 ZEYNEP BOZDAŞ MERSİN-YENİCE ŞEHİT HÜSEYİN AYTÜRK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 25.05.2004 DNS -

- 112 ZİLAN KARAKOYUN MERSİN-YENİCE ŞEHİT HÜSEYİN AYTÜRK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 26.03.2006 DNS -

- 125 LATİFE BAĞIŞ ADANA-Sarıçam-Adana Sarıçam Spor Lisesi(A) F DNS -

- 126 CANSU ÇEÇEN AKSARAY-Eskil-Eskil Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F DNS -

- 131 DİLAN GÜLTEKİN MERSİN-Toroslar-ÖZEL TOROSLAR BASUT MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ(A) F DNS -

- 134 ZEYNEP ŞEN NEVŞEHİR-Derinkuyu-Derinkuyu Mehmet Ekmekci Anadolu Lisesi(A) F 13.02.2004 DNS -

- 135 EBRAR TİPİ NİĞDE-Niğde Merkez-Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesi(A) F DNS -

3



Genç Kızlar (A) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

82 DİLEK KOÇAK 12:20 5
83 BÜŞRA GÜLDES 13:04 10

1 ERZURUM-REŞİT KARABACAK SPOR LİSESİ 84 ROJİN CANPOLAT 14:26 21 15
85 HAZAL GÖKSU 12:04 3
86 ELİF ALACA 11:52 1
87 ZİLAN TANIDIK 12:36 6
88 MEDİNE KAYA 12:38 8
89 ÜMMÜHAN DEMİR 11:59 2

2 HATAY-YÖRÜKLER ANADOLU LİSESİ 90 AYŞE MARAŞLIOĞLU 13:25 14 37
91 HAZAL AYDAŞ 13:12 13
92 YETER KAYA 14:07 19
94 CENNET DEVECİ 15:00 29

119 SEMA NUR ATEŞ 14:30 24
120 EBRU GÜLTEKİN 14:17 20

3 NİĞDE-15 TEMMUZ DEMOKRASİ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ 121 ZEYNEP NAZLICAN DENİZ YÜKSEL 14:05 18 73
122 GÖZDE ÖZCENGEL 15:57 34
123 ELİF ESİYLA ATASOY 15:14 31
124 SEDA NUR ÇALIŞKAN 13:09 11
165 ESMANUR ÇİMEN 13:41 16
166 ELİF KARADAĞ 14:27 22

4 İSTANBUL- NAİM SÜLEYMANOĞLU SPOR LİSESİ 167 EVRİM BEZAR 13:11 12 75
168 BEYZANUR BULUTLU 14:48 25
169 AYŞEGÜL HIZ 21:08 52
170 BETÜL SALMAN 17:12 41
75 SİMAY GÖRÜROĞLU 12:56 9
77 VİLDAN DEMİR 14:00 17

5 ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ 78 KÜBRA NUR ATEŞ 13:36 15 80
79 HALİME BURÇİN ÇELİK 17:50 45
80 MELİKE ŞEN 18:57 48
81 BEYZA YANAR 17:07 39
95 TUBA ECİRCİ DNS -
96 GÜLNUR ŞİMŞEK 14:54 27

6 KARAMAN-HAKKI TEKE SPOR LİSESİ 97 SEMA NUR DEMİREL 14:53 26 121
98 NAZLICAN KARADUMAN 16:24 36
99 RÜMEYSA DEMİR 15:18 32

100 HALİME ARSLAN 16:25 37
159 BİLGE AYAN 17:43 43
160 ELİF KAYAR 18:10 47

7 İZMİR- ATATÜRK LİSESİ 161 SUEDA NUR ŞEN 17:44 44 148
162 ASLINUR ŞENCAN 17:05 38
163 ZEHRA ERDEM YALÇINKAYA 14:29 23
164 DİLAY DURMAZ DNF -
113 RABAİ NUR ASLAN 20:14 49
114 HACER RAVZA ŞAHMAN 18:09 46

8 NEVŞEHİR-AVANOS ANADOLU LİSESİ 115 SUDENAZ KAFALI 20:17 51 168
116 MELİS KANAK 20:16 50
117 BEYZA NUR TEMEL 17:08 40
118 NİSAGÜL NAS 15:41 33
69 MEDİNE KURT 12:37 7
70 ÖZSU TETİK DNF -

1002 ADANA-ŞEHİT AHMET-MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ 71 NİSAN SÖZÜTEK 17:23 42 DQ
72 AYŞENUR AŞIK 16:13 35
73 SELMA SEVRUN DNS -
74 NAZDAR TENBEL DNS -

101 BERRAK SALLAKER DNF -
102 NİDANUR KARAKOÇ DNF -

1032 KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ 103 SUDENAZ BALIKÇI DNF - DQ
104 MELİSA TASA 12:11 4
105 EDA NUR BEĞDEŞ 15:01 30
106 HELİN AKTAŞ 14:57 28

8 Ocak 2022 12:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
MERSİN
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Genç Kızlar (A) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

8 Ocak 2022 12:30

107 ZİLAN ÇELİK DNS -
108 DİLAN KARAKOYUN DNS -

1038 MERSİN-YENİCE ŞEHİT HÜSEYİN AYTÜRK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 109 ZELAL POLAT DNS - DQ
110 BÜŞRA SEZGİN DNS -
111 ZEYNEP BOZDAŞ DNS -
112 ZİLAN KARAKOYUN DNS -

5



MERSİN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 32
Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:  18°C

5 km.

Genç Erkekler (B)

MERSİN

8 Ocak 2022 13:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 157 EMİRHAN ERTAŞ NİĞDE-Niğde Merkez-15 Temmuz Şehitleri Spor Lisesi(A) F 16.06.2006 19:00 0

2 134 ÜMİT ÇİÇEK ERZURUM-Aziziye-Reşit Karabacak Spor Lisesi(A) F 1.10.2007 19:20 0

3 144 SALİH RIZA İNCEKOCA KIRIKKALE-Yahşihan-Şehit Hakan Yorulmaz Spor Lisesi(A) F 12.03.2007 20:03 0

4 145 ENES CAN PEKCAN KIRIKKALE-Kırıkkale Merkez-Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 19.09.2006 20:23 0

5 151 EFE TOPRAK MERSİN-Tarsus-Cumhuriyet Anadolu Lisesi(A) F 20:32 0

6 158 AHMET AYDIN NİĞDE-Niğde Merkez-15 Temmuz Şehitleri Spor Lisesi(A) F 5.04.2008 20:55 0

7 138 MUSTAFA CANER AYDAŞ KARAMAN-Karaman Merkez-Abdullah Tayyar Anadolu Lisesi(A) F 12.09.2006 21:06 0

8 149 YUSUF SELİM RECEPOV KONYA-Selçuklu-Konya Spor Lisesi(A) F 12.07.2007 21:14 0

9 150 METEHAN PARLAK KONYA-Karatay-Karatay Hamza Yerlikaya Spor Lisesi(A) F 9.03.2006 21:24 0

10 154 SALİH TOKMAK NEVŞEHİR-Nevşehir Merkez-Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 11.02.2006 21:33 0

11 137 FAİK MERT ÖZTAŞ HATAY-Defne-Şehit Serkan Talan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 26.02.2006 21:57 0

12 136 SEMİH GAZİ HATAY-Antakya-Antakya Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 9.10.2006 22:04 0

13 159 SAMET TERECİ NİĞDE-Niğde Merkez-15 Temmuz Şehitleri Spor Lisesi(A) F 7.03.2006 22:20 0

14 135 MURAT ALİ CANPOLAT ERZURUM-Aziziye-Reşit Karabacak Spor Lisesi(A) F 21.04.2008 22:30 0

15 133 CAN KAYMAZ ERZURUM-Aziziye-Reşit Karabacak Spor Lisesi(A) F 29.03.2008 22:40 0

16 139 TUNA ÇELİK KARAMAN-Karaman Merkez-Fatih Anadolu Lisesi(A) F 4.09.2006 23:00 0

17 140 SAMET ERHAN ŞİMŞEK KARAMAN-Karaman Merkez-Karaman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 22.08.2007 23:09 0

18 156 RAMAZAN YOLALAN NEVŞEHİR-Derinkuyu-Derinkuyu Mehmet Ekmekci Anadolu Lisesi(A) F 21.03.2006 23:28 0

- 147 ANIL TALİMAN KONYA-Karatay-Karatay Hamza Yerlikaya Spor Lisesi(A) F 18.04.2006 DNF -

- 153 HAKKI ÇAKIR MERSİN-Tarsus-Tarsus Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F DNF -

- 155 DOĞUKAN YOLALAN NEVŞEHİR-Derinkuyu-Derinkuyu Mehmet Ekmekci Anadolu Lisesi(A) F 22.05.2006 DNF -

- 127 BATUHAN DAYLAK ADANA-Sarıçam-Şehit Ercan Günay Anadolu Lisesi(A) F 28.03.2006 DNS -

- 128 HASAN ÇEKİÇ ADANA-Seyhan-Fatih Sultan Mehmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 129 FERHAT ASLAN ADANA-Seyhan-Fatih Sultan Mehmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 130 EMRE BAĞIRGAN AKSARAY-Gülağaç-Demirci Çok Programlı Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 131 FERHAT PARMAK AKSARAY-Aksaray Merkez-Aksaray Spor Lisesi(A) F DNS -

- 132 NİHAT YAŞAR AKSARAY-Aksaray Merkez-Yenikent Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F DNS -

- 141 YUNUS EMRE AYDIN KAYSERİ-Kocasinan-Mehmet Akif İnan Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 143 BEYTULLAH AKALP KAYSERİ-Kocasinan-Mehmet Akif İnan Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 146 ŞEREF BERK BAŞKAL KIRIKKALE-Kırıkkale Merkez-Gülbeyaz Sümer Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 152 İBRAHİM SÜREYYA GÜRSOY MERSİN-Yenişehir / Mersin-Fuat Sezgin Anadolu Lisesi(A) F DNS -

Genç Erkekler (B)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

MERSİN
8 Ocak 2022 13:00
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MERSİN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 86
Katılan Takım Sayısı : 13

Hava Durumu ve Sıcaklığı: 18°C

5 km.

Genç Erkekler (A)

MERSİN

8 Ocak 2022 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 80 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM-REŞİT KARABACAK SPOR LİSESİ T 15.03.2004 17:33 1

2 98 ÇAĞRI İLKBAHAR KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 23.04.2006 18:01 2

3 84 OKAN ÖZMEN ERZURUM-REŞİT KARABACAK SPOR LİSESİ T 20.05.2006 18:04 3

4 117 BERAT KARA HATAY-Kırıkhan-Kırıkhan İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 15.02.2004 18:10 3

5 81 SERHAT BAYAR ERZURUM-REŞİT KARABACAK SPOR LİSESİ T 4.10.2005 18:20 4

6 83 ABDULSAMET ERKAN ERZURUM-REŞİT KARABACAK SPOR LİSESİ T 26.01.2007 18:23 5

7 79 MUSA KIRMAŞ ERZURUM-REŞİT KARABACAK SPOR LİSESİ T 20.04.2005 18:28 6

8 103 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR-BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NEVŞEHİR KAMPÜSÜ T 17.03.2006 18:30 7

9 111 SEYİTHAN YÜKSEL NİĞDE-15 TEMMUZ DEMOKRASİ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 21.08.2005 18:34 8

10 119 RAMAZAN YILMAZ İMA KONYA-Selçuklu-İsmail Kaya Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 5.07.2005 18:35 8

11 123 SEYHAN DEMİR MERSİN-Tarsus-Mustafa Kemal Anadolu Lisesi(A) F 18:35 8

12 124 YASİN ALAN NEVŞEHİR-Nevşehir Merkez-Nevşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 24.05.2004 19:02 8

13 161 MEHMET NUR HATAY- ANTAKYA TOOB ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 20.04.2004 19:10 9

14 162 RIDVAN NARİN HATAY- ANTAKYA TOOB ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 13.05.2005 19:11 10

15 82 BİLAL ELE ERZURUM-REŞİT KARABACAK SPOR LİSESİ T 5.01.2006 19:20 11

16 99 BUĞRA MERT KÖKSOY KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 6.07.2006 19:26 12

17 104 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR-BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NEVŞEHİR KAMPÜSÜ T 16.06.2007 19:27 13

18 184 RIZA YILDIZ AKSARAY- KANBER DEMİR ANADOLU LİSESİ T 11.07.2005 19:33 14

19 110 BATUHAN ŞAHİN NİĞDE-15 TEMMUZ DEMOKRASİ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 1.01.2005 19:42 15

20 105 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR-BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NEVŞEHİR KAMPÜSÜ T 18.06.2006 19:46 16

21 87 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL-TÜRKÇİMENTO MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.06.2004 19:52 17

22 183 MUCAİT ANDIÇ AKSARAY- KANBER DEMİR ANADOLU LİSESİ T 15.10.2004 19:59 18

23 109 KERİM BOZTAŞ NİĞDE-15 TEMMUZ DEMOKRASİ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 11.03.2004 19:59 19

24 73 ANDREY YEROFEYEV ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 26.11.2006 20:11 20

25 97 EMİRHAN TOPRAK DUMAN KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 10.09.2005 20:15 21

26 118 BARIŞ BAHÇELİ KARAMAN-Karaman Merkez-Karaman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 7.10.2003 20:19 21

27 107 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR-BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NEVŞEHİR KAMPÜSÜ T 6.04.2007 20:19 22

28 163 HAMDO SAİT KIZGIN HATAY- ANTAKYA TOOB ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 23.05.2005 20:29 23

29 91 MOHMOUD SHAKAR KARAMAN-HAKKI TEKE SPOR LİSESİ T 1.01.2004 20:30 24

30 113 MAHMUT KIRMIZI NİĞDE-15 TEMMUZ DEMOKRASİ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 22.04.2004 20:32 25

31 77 MAHMUT SAVAŞ ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 18.11.2005 20:47 26

32 122 SİNAN ŞEKER MERSİN-Toroslar-Toroslar Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 20:53 26

33 88 EFE CAN GÜLAY İSTANBUL-TÜRKÇİMENTO MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.09.2006 20:56 27

34 89 HAMZA YAŞIN İSTANBUL-TÜRKÇİMENTO MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.01.2006 21:08 28

35 207 HACI ŞENYİĞİT ADANA KOZAN ŞEHİT ARDA CAN M.T.A.L T 1.01.2004 21:11 29

36 186 ENVER SARI AKSARAY- KANBER DEMİR ANADOLU LİSESİ T 1.01.2004 21:14 30

37 93 MASOUD ABDOLLAHI KARAMAN-HAKKI TEKE SPOR LİSESİ T 1.01.2007 21:17 31

38 182 ZEYNEL TUNÇ MERSİN- SİLİFKE ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 24.08.2006 21:17 32

39 164 FIRAT GÜNGÖRMÜŞ HATAY- ANTAKYA TOOB ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 28.05.2006 21:27 33

40 112 BERA BEREN YÜCEER NİĞDE-15 TEMMUZ DEMOKRASİ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 9.06.2006 21:27 34

41 106 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR-BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NEVŞEHİR KAMPÜSÜ T 13.01.2007 21:34 35

42 92 YUSUF CAN BAHÇELİ KARAMAN-HAKKI TEKE SPOR LİSESİ T 6.04.2007 21:40 36

43 178 MEHMETCAN KILINÇ MERSİN- SİLİFKE ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 2.01.2008 21:42 37

44 185 FARHAT RAHMANI AKSARAY- KANBER DEMİR ANADOLU LİSESİ T 10.06.2005 21:48 38

45 74 ÇAĞATAY UÇAR ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 30.07.2005 21:54 39

46 125 YUSUF SİNAN KARATAŞ NEVŞEHİR-Nevşehir Merkez-Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 8.07.2004 21:55 39

47 108 MUHAMMET TANBOĞA NİĞDE-15 TEMMUZ DEMOKRASİ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 4.11.2004 21:58 40

48 160 AHMET NUR HATAY- ANTAKYA TOOB ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.10.2005 22:17 41

Genç Erkekler (A)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

MERSİN
8 Ocak 2022 13:30
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Genç Erkekler (A) 8 Ocak 2022 13:30

49 165 ARİF EMİR SARI HATAY- ANTAKYA TOOB ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 19.08.2005 22:35 42

50 205 ÇAĞRI YÖNTEM ADANA KOZAN ŞEHİT ARDA CAN M.T.A.L T 3.06.2004 22:41 43

51 180 ALİ AKÇİVİ MERSİN- SİLİFKE ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 23.03.2007 22:44 44

52 75 İSMAİL TAŞKIN ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 28.10.2006 22:47 45

53 181 MEHMET AKÇİVİ MERSİN- SİLİFKE ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 8.04.2005 23:10 46

54 85 CAN OSANCI İSTANBUL-TÜRKÇİMENTO MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.05.2004 23:17 47

55 166 HAKAN SARIKAN KONYA- RAEĞLİ ŞHT.RAMAZAN AYDOĞAN A.L. T 3.07.2005 23:17 48

56 179 ALİRIZA TUNÇ MERSİN- SİLİFKE ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 9.06.2005 23:31 49

57 96 YASİN SERİN KARAMAN-HAKKI TEKE SPOR LİSESİ T 6.03.2006 23:41 50

58 78 SİNAN SARI ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 1.01.2004 23:44 51

59 206 İSMAİL TATAR ADANA KOZAN ŞEHİT ARDA CAN M.T.A.L T 20.03.2004 23:46 52

60 170 YUSUF ÇAKMAK KONYA- RAEĞLİ ŞHT.RAMAZAN AYDOĞAN A.L. T 1.04.2004 23:59 53

61 167 MURAT DUMLU KONYA- RAEĞLİ ŞHT.RAMAZAN AYDOĞAN A.L. T 2.07.2005 24:19 54

62 187 MEHMET KAHRAMAN AKSARAY- KANBER DEMİR ANADOLU LİSESİ T 9.04.2005 25:07 55

63 94 EMİRHAN AKBULUT KARAMAN-HAKKI TEKE SPOR LİSESİ T 3.02.2008 25:07 56

64 168 ERDEM ALKAÇ KONYA- RAEĞLİ ŞHT.RAMAZAN AYDOĞAN A.L. T 31.05.2006 25:12 57

65 90 ÖMER FARUK KARADAŞ İSTANBUL-TÜRKÇİMENTO MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.10.2006 25:31 58

66 171 AHMET ELDEMİR KONYA- RAEĞLİ ŞHT.RAMAZAN AYDOĞAN A.L. T 6.02.2005 26:08 59

- 126 CEMİL YÜCEL NEVŞEHİR-Derinkuyu-Hakkı Atamulu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 12.06.2005 DQ -

- 208 KUDRED ALADAĞ ADANA KOZAN ŞEHİT ARDA CAN M.T.A.L T 20.01.2004 DNF -

- 172 FURKAN YEŞİL İZMİR - ATATÜRK LİSESİ T 9.11.2007 DNF -

- 173 MERT İLKER AY İZMİR - ATATÜRK LİSESİ T 6.06.2007 DNF -

- 174 TAYLAN TOPAL İZMİR - ATATÜRK LİSESİ T 11.04.2007 DNF -

- 176 SÜLEYMAN EFE ÇAKIR İZMİR - ATATÜRK LİSESİ T 18.05.2007 DNF -

- 101 ENES MERT KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 20.08.2004 DNF -

- 175 ASRIN EROĞLUER İZMİR - ATATÜRK LİSESİ T 14.09.2007 DNF -

- 177 UMUT CAVGA İZMİR - ATATÜRK LİSESİ T 26.12.2006 DNF -

- 102 DİYAR ALP KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 27.06.2007 DNF -

- 100 MUSTAFA KILIÇ KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 1.09.2004 DNF -

- 95 YASİN ÇAY KARAMAN-HAKKI TEKE SPOR LİSESİ T 11.09.2003 DNF -

- 86 EMRE POLAT İSTANBUL-TÜRKÇİMENTO MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.08.2004 DNF -

- 76 HÜSEYİN UTKU ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 5.02.2005 DNS -

- 169 KEREM YİĞİT KONYA- RAEĞLİ ŞHT.RAMAZAN AYDOĞAN A.L. T 15.06.2006 DNS -

- 114 ABDULKERİM İRAN ADANA-Seyhan-Şehit Ahmet-Mehmet Oruç Spor Lisesi(A) F 10.08.2004 DNS -

- 115 HÜSEYİN KILIÇ ADANA-Yüreğir-75.Yıl Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 116 SERHAT ŞEN ADANA-Sarıçam-Adana Sarıçam Spor Lisesi(A) F DNS -

- 120 HASAN MERT DUDAKLI KONYA-Ereğli / Konya-Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F DNS -

- 121 MAHMUT KARABACAK KONYA-Selçuklu-Konya Spor Lisesi(A) F DNS -
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Genç Erkekler (A) 5 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

79 MUSA KIRMAŞ 18:28 6
80 ÖMER FARUK BOZDAĞ 17:33 1

1 ERZURUM-REŞİT KARABACAK SPOR LİSESİ 81 SERHAT BAYAR 18:20 4 13
82 BİLAL ELE 19:20 11
83 ABDULSAMET ERKAN 18:23 5
84 OKAN ÖZMEN 18:04 3

103 DURAN SÜTVEREN 18:30 7
104 MERT HANİFİ ODACI 19:27 13

2 NEVŞEHİR-BAHÇEŞEHİR KOLEJİ NEVŞEHİR KAMPÜSÜ 105 SÜLEYMAN YILMAZ 19:46 16 58
106 İBRAHİM GÖKGÖZ 21:34 35
107 BATUHAN ERGÖZ 20:19 22

0 -
108 MUHAMMET TANBOĞA 21:58 40
109 KERİM BOZTAŞ 19:59 19

3 NİĞDE-15 TEMMUZ DEMOKRASİ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ 110 BATUHAN ŞAHİN 19:42 15 67
111 SEYİTHAN YÜKSEL 18:34 8
112 BERA BEREN YÜCEER 21:27 34
113 MAHMUT KIRMIZI 20:32 25
160 AHMET NUR 22:17 41
161 MEHMET NUR 19:10 9

4 HATAY- ANTAKYA TOOB ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ 162 RIDVAN NARİN 19:11 10 75
163 HAMDO SAİT KIZGIN 20:29 23
164 FIRAT GÜNGÖRMÜŞ 21:27 33
165 ARİF EMİR SARI 22:35 42
183 MUCAİT ANDIÇ 19:59 18
184 RIZA YILDIZ 19:33 14

5 AKSARAY- KANBER DEMİR ANADOLU LİSESİ 185 FARHAT RAHMANI 21:48 38 100
186 ENVER SARI 21:14 30
187 MEHMET KAHRAMAN 25:07 55

 - -
85 CAN OSANCI 23:17 47
86 EMRE POLAT DNF -

6 İSTANBUL-TÜRKÇİMENTO MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 87 AHMET EMİN YAŞIN 19:52 17 119
88 EFE CAN GÜLAY 20:56 27
89 HAMZA YAŞIN 21:08 28
90 ÖMER FARUK KARADAŞ 25:31 58
73 ANDREY YEROFEYEV 20:11 20
74 ÇAĞATAY UÇAR 21:54 39

7 ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ 75 İSMAİL TAŞKIN 22:47 45 130
76 HÜSEYİN UTKU DNS -
77 MAHMUT SAVAŞ 20:47 26
78 SİNAN SARI 23:44 51
91 MOHMOUD SHAKAR 20:30 24
92 YUSUF CAN BAHÇELİ 21:40 36

8 KARAMAN-HAKKI TEKE SPOR LİSESİ 93 MASOUD ABDOLLAHI 21:17 31 141
94 EMİRHAN AKBULUT 25:07 56
95 YASİN ÇAY DNF -
96 YASİN SERİN 23:41 50

178 MEHMETCAN KILINÇ 21:42 37
179 ALİRIZA TUNÇ 23:31 49

9 MERSİN- SİLİFKE ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ 180 ALİ AKÇİVİ 22:44 44 159
181 MEHMET AKÇİVİ 23:10 46
182 ZEYNEL TUNÇ 21:17 32

 - -
166 HAKAN SARIKAN 23:17 48
167 MURAT DUMLU 24:19 54

10 KONYA- RAEĞLİ ŞHT.RAMAZAN AYDOĞAN A.L. 168 ERDEM ALKAÇ 25:12 57 212
169 KEREM YİĞİT DNS -
170 YUSUF ÇAKMAK 23:59 53
171 AHMET ELDEMİR 26:08 59

8 Ocak 2022 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
MERSİN
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8 Ocak 2022 13:30

97 EMİRHAN TOPRAK DUMAN 20:15 21
98 ÇAĞRI İLKBAHAR 18:01 2

1026 KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ 99 BUĞRA MERT KÖKSOY 19:26 12 DQ
100 MUSTAFA KILIÇ DNF -
101 ENES MERT DNF -
102 DİYAR ALP DNF -
172 FURKAN YEŞİL DNF -
173 MERT İLKER AY DNF -

1056 İZMİR - ATATÜRK LİSESİ 174 TAYLAN TOPAL DNF - DQ
175 ASRIN EROĞLUER DNF -
176 SÜLEYMAN EFE ÇAKIR DNF -
177 UMUT CAVGA DNF -
205 ÇAĞRI YÖNTEM 22:41 43
206 İSMAİL TATAR 23:46 52

1074 ADANA KOZAN ŞEHİT ARDA CAN M.T.A.L 207 HACI ŞENYİĞİT 21:11 29 DQ
208 KUDRED ALADAĞ DNF -

0 -
0 -
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